2023年 6月 6日

全国こどもチャレンジカップ第 16回全国大会

代表指導者様

一般社団法人日本こどもフィットネス協会

全国こどもチャレンジカップ大会運営委員会
〒144-0047 東京都大田区萩中 2-1-18 三幸ビル 2F

TEL：03-3741-7825 FAX：03-3741-7833

ご案内（Vol. 1）－①
この度は『全国こどもチャレンジカップ第 16回全国大会』にお申込頂き、誠にありがとうございます。

下記のとおりご案内いたしますのでご確認ください。

１．チャレンジサーキット ルーティン発表

5 月 2 日(火)/5 月 16 日（火）（訂正動画）協会 HP にてチャレンジサーキット ルーティンの

動画をアップしております。

日本こどもフィットネス協会ＨＰ：http://kids-fitness.or.jp/

２．大会当日のタイムスケジュール予定（6/6時点※時間は変更になる場合がございます。）

 時間（予定） 内容

7月 29日(土)
13：00～18：00

開場 12：00

●チャレンジサーキット “笑顔＆元気”部門

●チャレンジパフォーマンス（グループの部）
①スクールチャレンジ  ②ファミリーチャレンジ

③リトルエアロビクス  ④エアロビクス  ⑤ヒップホップ  ⑥アクティビティ

7月 30日（日）
10：00～16：00

開場 9：15
●チャレンジサーキット （個人の部） 予選～決勝

３．音源ＣＤ提出のお願い

メイン音源 CD は 全国こどもチャレンジカップ大会エントリー事務局宛に 6 月 27 日

（火）必着でご提出ください。

・スピード（ピッチ）調整済みの１曲のみを収録し、提出してください。

※当日のピッチコントロール不可

・チーム名・代表指導者名・曲名を「ケース」と「ＣＤ盤面」の両方に必ず記入してください。

・複数チーム出場される場合は各チームで音源ＣＤをご用意ください。

※「同じ曲を複数グループで使用する」場合も、チーム毎に CDをご用意ください。

・提出された音源 CDはご返却できません。予めご了承ください。

締め切り後の CD 変更不可のため、間違えがないか最後に繰り返し確認してください。

 【提出先】〒223-0053 神奈川県横浜市港北区綱島西 2-7-6-3F   TEL:（045）547-2063

全国こどもチャレンジカップ大会エントリー事務局 宛

４．チャレンジパフォーマンス（グループの部）出場における必要書類

協会ホームページより所定の用紙をダウンロードし、必要事項をご記入の上、全国こどもチャレンジ

カップ大会エントリー事務局宛に期日までにメール添付にてご提出ください。

※今年度からエレメントの記載方法が変更となりました。（大会要項をご確認ください。）

チャレンジ

パフォーマンス
（グループの部）

エアロビクス部門

※

エレメント

チェックシート
6 月 27 日（火）必着

期限を過ぎての提出は受付不可※当日、審査でも加点されませんので予めご了承下さい。

５．入場チケット 1-②/ 撮影許可証注文書 1-②/ 駐車場利用希望書 1-③/チャレンジパ

フォーマンスの出場方法 1-④提出のお願い

Voｌ．1-②、③、④をご覧いただき、必要事項をご記入の上、6月 27日（火）までに FAXまたは

メール添付にて CCエントリー事務局までご提出ください。

６．全国大会出場選手限定公式ウェア（大会記念Ｔシャツ）

イベントペイでのご注文となります。

お申し込み頂いた Tシャツは、当日会場にてお渡し致します。（当日販売も致します。）

７．東横 INN ご利用のご案内

「まだ、宿泊先を予約していない」「どこを予約すればいいのかわからない」という方は、

是非、オフィシャルホテル・東横 INNをご利用ください。

協会ホームページより詳細をご確認ください。

※宿泊に関するご質問等は、広報担当：渡辺なつはまでご連絡ください。

８．感染症対策について

大田区総合体育館の感染予防対策としては、マスクの着用は任意とする。検温、消毒液については強

制ではないが設置を推奨します。を踏まえマスクの着用は任意と致します。入場口での検温、体調チェ

ック表の提出は無しとさせて頂きますが、安全に大会を運営する為、また、体調を整えて大会に参加し

【提出先】  全国こどもチャレンジカップ大会エントリー事務局

メールアドレス：cc-entry@kids-fitness.or.jp   /  FAX：（03）3741-7833

【提出先】        CCエントリー事務局

メールアドレス：cc-entry@kids-fitness.or.jp   /  FAX：（03）3741-7833

て頂く為にも大会当日は検温等体調チェックをしてご来場ください。

消毒液は会場内に設置致しますのでご利用ください。

声出しの応援についても特に問題はございません。

ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。